



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

TORVEHUSENE APS
KARL ANDERSENS VEJ 7, 6710 ESBJERG V
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. september 2016

Morten Staal

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Torvehusene ApS Karl Andersens Vej 7 6710 Esbjerg V
	Telefon: 75158664
	CVR-nr.: 31 37 48 20
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Morten Staal Jens Staal Henrik Knudsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Nykredit Erhverv Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter og aktier i danske og udenlandske selskaber, endvidere handel, investering og finansiering efter direktionens skøn, herunder indgå forretninger på de finansielle markeder samt optage lån til køb af værdipapirer. Endvidere er selskabets formål handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 182.250, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 17.920.574 og en egenkapital på kr. -427.315.

Den negative egenkapital er påvirket af indregning af markedsværdien på indgået finansiell kontrakt. Markedsværdien udgør pr. 30/6 2016 kr. - 965.479.

Egenkapitalen vil, under forudsætning af normal drift, være genetableret ved udløb af den finansielle kontrakt senest den 30/6 2018.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.021.201	1.091
Af- og nedskrivninger.....		-118.809	-114
DRIFTSRESULTAT		902.392	977
Andre finansielle omkostninger.....		-647.766	-799
RESULTAT FØR SKAT		254.626	178
Skat af årets resultat.....	1	-72.376	-64
ÅRETS RESULTAT		182.250	114
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		182.250	114
I ALT		182.250	114

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		17.800.452	17.856
Materielle anlægsaktiver.....	2	17.800.452	17.856
ANLÆGSAKTIVER.....		17.800.452	17.856
Udskudte skatteaktiver.....		0	126
Tilgodehavender.....		0	126
Likvider.....		120.122	123
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		120.122	249
AKTIVER.....		17.920.574	18.105

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-552.315	-997
EGENKAPITAL.....	3	-427.315	-872
Gæld til realkreditinstitutter.....		16.697.004	16.876
Finansiell kontrakt.....		965.479	1.306
Depositum.....		300.405	294
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	17.962.888	18.476
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	179.000	179
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		21.000	21
Selskabsskat.....		24.376	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		44.375	109
Anden gæld.....		116.250	192
Kortfristede gældsforpligtelser.....		385.001	501
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		18.347.889	18.977
PASSIVER.....		17.920.574	18.105
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	72.376	64	
	72.376	64	
 Materielle anlægsaktiver			2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2015.....		18.611.683	
Tilgang.....		63.172	
Kostpris 30. juni 2016.....		18.674.855	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		755.594	
Årets afskrivninger		118.809	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		874.403	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		17.800.452	
 Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	-996.976	-871.976
Ændring af skatteprocent, egenkapitalpostering.....		17.000	17.000
Finansiell kontrakt.....		245.411	245.411
Forslag til årets resultatdisponering.....		182.250	182.250
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	-552.315	-427.315
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
 Langfristede gældsforpligtelser			4
	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år
			Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	17.054.742	16.697.004	179.000
Finansiell kontrakt.....	1.305.890	965.479	0
Depositum.....	293.835	300.405	0
	18.654.467	17.962.888	179.000
Eventualposter mv.			5
Ingen.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut stor kr. 16.876.004 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 17.800.452.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet udstedt ejerpantebrev på kr. 300.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.